Prerêitura Municipalde Arecoiâbs dá se,rá IMPRENSA OFICIAL Araç.iabs ds Serra, 16 de Jutho dê 2021 - ANO 5

Câmara MunicrDa lde co a SeÍra
Rlr ProÍercor Tolodq, n. 66t, Ccrtro
Ernril: coltrto@jctnr ndca ncoirbedrrere.sp.gw.br
§ite: wÍw.cattlrÍrdfl ncoitbrüleÍ"r,soxov,br
CNPJ: óO.ll3,tZll0út-,0t

Foac; 015-32t1-1613

Fone 015-997tb-,39t9

Fom: 0l$918{lr)-{7{7

CEP- IE.IgGMO

2'(SEGUNDO) ADTT|VO AO CONTRATO N" OO4/2020

2" ADTTIVO QUE ENTRE St CELEBRAM A CÂMARÂ MUNICIPAI
PI_ARAÇOIABA DA SF.RRA r-t A F.MPRESA PLANEXCON CESTÃõ
PUBLICA E EMPRESARIAL S/S LTDA.

A CÂMARA MUNtCtpAL DE ARAÇOIABA DA SERRA, inscrira no
cNP.l sob n' 60. I I 3. | 72i0001 -0 r . com sedc na Rua profcssor Toledo, n,, 66g,
Centro. Araçoiaba da serra/sp. neste ato representado pelo seu presidenre,
senhor Robeno dos Reis Rorim, inscrito no RG sob o no i 7.393. r 59 e nc cpF:
sob n'086.089.19842, de ora em diante designada CONTRATANTE, e a
empresa PLAI\EXCON GESTÃO púBLtCA E EMPRESARIAL s/S
LTDA'. inscriia no cNPJ sob o no 03.855.3591000r-39, com sede na Rua
Jose Ferreira Alves, no I I - sala 06. Bairro Nova l'ietê, Tietê/sp - cEp no
18.530-000' neste aro representada pero sr. Grériz silvestrin, brasileiro,
casado, ponador da cédula de identidade com o RC sob o no 2g.g32.g06-i
ssPisP e cPF sob o no 285.32J.128-37, doravante denominada simplesrrente
CONTRATADA, nos termos da Lei Fedcral no 8.666, de 2l de junho de
1.993, e alterações, Íirmarn o presente aditamento ao contrato, nos seguintes
termos:

CLÁUSULA SÉTTMA . Do PRAzo CONTRATUAL

7. I o período de contrataçõo visando os desenvolvimentos dos serviços
objeto seÉ dc 360 (Trezentos e sessenta) dias. contados da data da assínaturu
do contrato até 25/ll/21, podcndo ser pmrrogado por interesse das partes,
mediante termo aditivo. dentro das disposições da Lei no 9.66693.

Ficam ratificadas todas as demais cláusutas e condições do instrumento
particular ora alterado.

,\ ,W" GNEUZ
g.wsrmr*srr í:ff'!;iür"',
312837a

Câma Municipal Araçoiaba da Serra
llur ProÍcror Tolcdo, .. ó{t CerÍro

EEa[: corb@Ganrndceracolrbrderernspgw.br

Sltc: loÚ.clllrrrdcr recohhldrrernso"eov.br

CNPJ: 6e.1l3.17!túl4r

Foo§ 0lt32t1-Ió13

Fore 0l 5.!I)71I6"39R)

Forc: 01999üXL.l7{?

cEP-t&t9Hnô

E, por estarem justas e contratadas. assinam o presente aditamento ao cotltrato
para todos os fins de direito.

Sede da Câmara Municipal de Araçoiaba da Sena. em 05 de Julho de 1.02 L

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra/Sp
Nome e Cargo : Robcno dos olim - Prcsidente

Assinatura:

CONTRATADA: Planexcon Cestâo Pública e Empresarial S/S Ltda.
Nome e Cargo: Gréliz Silvestrin - Direror

Assinatura:
t úr.dtr&hon áfÊt dcf,llz

GRtLIZ SltlrESfRNr85323t 2837 eryÉrrnsr?e'r2rr2!r/
Ír.do! 2O:It 116 Oo.alar rnú

Testemun âs:

/*L
Felipe A Conçalves
RGno3 .49t.669-9
CPF no 69.8-30.638-64

Luci
RC n" 20.836.937-5
cPF 07r.98ó.998ó3

Me,o

PÍBÍeitura Múnicipsl de Aracoiaba da soÍra IMPRENSA OFICIAL AraÇoaaba da seÍra, 16 d€ Junro de 2o2i -ANo 5